通知

关于受新型冠状病毒肺炎疫情影响的对应通知

2023 年 9 月 1 日更新

感谢选乘 SPRING JAPAN（春秋航空日本）的航班。

因受新冠疫情影响，本公司做出如下应对措施，特此通知。

关于乘机时佩戴口罩的通知

由日本飞往中国的旅客请注意，仍建议旅客在飞机内以及机场内佩戴口罩。除婴幼儿和因医疗原因无法佩戴口

罩者除外，请各位旅客自行准备好口罩。

关于机内的空气循环

SPRING JAPAN 所有飞机的空调系统中都配有高性能空气过滤器（HEPA 过滤器）*。飞机内的空气是一直由飞

机外引进新鲜空气至机内，然后再排出至飞机外。此空气循环每次大约需要 3 分钟来完成。

*High-Efficiency Particulate Air (HEPA) Filter：是指对于 0.3 微米尘粒数的过滤有效率达到 99.97%以上的高

效空气过滤器

关于托运・机内携带除菌剂

属于以下种类的除菌剂是不可携带上飞机、也不可托运。

【适用产品】

➢ 如通过弯曲将内容成分混合在一起的产品（棒／笔／钩型等）和混合并使用粉末的产品（直立型等）释

放出二氧化氯气体全部产品

➢ 大幸药品（株）Cleverin（直立型、便携式除菌笔）

※ 颈带（卡型）型或凝胶型除菌剂等可直接涂抹在肌肤上的消毒用品，可托运、携带上飞机。